
Министерство за култура на РМ

Свечено отварање на Културно – Уметничка Манифестација

ГРАД НА КУЛТУРАТА 2013
Крива Паланка , 14 Март 2013 година 14:00 ч

П Р О Г Р А М А

14.00 – 14.30 Свечена промоција и пуштање во употреба на Постојана
Археолошка   поставка и свечено отварање на комплетно
реконструираниот и опремен Градски Музеј – Кр. Паланка

Локација: Л.У Градски Музеј - Кр. Паланка

14.30 – 14.55 Мал концерт на Староградскиот ансамбл „Распеани
Паланчани“

Локација: Л.У Градски Музеј - Кр. Паланка

15.00 – 15.30 Мал коктел
Локација: Л.У Градски Музеј - Кр. Паланка

15.30 – 16:00 Свечено отворање на ретроспективна изложба на ликовни
дела од Меѓународната Ликовна Колонија „Св. Јоаким
Осоговски“

Локација: Фоаје, Н. У Центар за култура – Кр. Паланка

19:00 Театарска претстава „Вистински Лаги“ – Народен театар - Штип

Локација: Голема сала, Н. У Центар за култура – Кр. Паланка


